
              
Sportovní klub Jihlava, z.s.

Program mimořádné schůze Rady SK JIHLAVA, z.s.

Termín: pondělí 7.4.2020 .

Program:
1. Změna opatření klubu vyplívající z Mimořádného opatření ministerstva zdravotnictví o ochraně 

veřejného zdraví proti epidemie onemocnění COVID-19. (Korona vir).

K BODU 1. 

Od 7.4.2020 zmírnila vláda opatření proti COVID-19. Na základě této změny navrhuji otevřít hřiště házené 
pro individuální hru tenisu a povolit individuální trénink lukostřelby na venkovním hřišti lukostřelby.

PRAVIDLA OTEVŘENÍ HŘIŠTĚ:

- Hřiště bude otevřeno pouze pro členy klubu.     
- Provoz hřišť bude zahájen od 8.4.2020 , 8,00 hod. do odvolání.
- Zájemce o hru se telefonicky objedná na sekretariátu klubu a zamluví si přesnou hodinu hry a nahlásí

jméno a oddíl ve , kterém trénuje.
- Při příchodu na sportoviště se nahlásí službě  a poté bude vpuštěn na hřiště.
- Po areálu se bude pohybovat s rouškou, roušku si může sundat na kurtu při hře.
- Vnitřní (snížený) nájem 50,- Kč za hodinu bude naúčtován oddílům na jejich účet. 
- Do šaten a sprch nebude umožněn přístup.
- Hráči budou hrát vlastními raketami.
- Po ukončení hry jsou hráči povinni okamžitě areál opustit.

Zapsal: Jan Šmarda předseda SK Jihlava, z.s.               
             Jiří Procházka ředitel SK Jihlava, z.s.                                              V Jihlavě dne 7.4.2020

Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241.
Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz


